
č

Zápis a usnesení
ze shromáždění Společenství v|astníků v domě Pod Lipami č"p, 2512,2513,2514 Praha 3

dne 19, 10,2a23 v sušárně č. 2 v suterénu domu od 18 hodin

Program:

1. Prezence, usnášeníschopnost, schválení programu

Shromáždění zahájeno v: 18,05 hod.

Přítomno 39 vlastníků se spoluvlastnickými podíly ve výši72,3o/o

Shromáždění je usnášení schopné

Předsedající: lng. lvona Teislerová

Zapisovatel: lng. Jiří Pacák

S navrženými osobami všichni přítomní souhlasili

Host: pavel Štika, firma profirevit

2. Plán oprav na další období, určení priorit

a) Zateplení domu + oprava balkonů. Pan Štika
předsedajícípřipomněla přítomným vlastníkům, že jejich SVJ je dlouholetým Členem BD ŽiŽkov jako

právnickJ osoba. Členské SVJ platí o L5% nižší poplatky za správu. Dle směrnice gO ŽiŽkov je pro

členská SVJ ze zisku BD založen fond, ze kterého mohou čerpat bezúroČnou finanČní výpomoc na

rekonstrukci a modernizaci svého domu až do rnýše ]. 000 000,- Kč s návratností 5 let.
předsedající představila pana Štiku, jednatele firmy Profirevit. Pan Štika seznámil přítomné

s možnostmi revitalizace objektu se státním příspěvkem. Existují 3 varianty zateplenÍ. Státní Příspěvek,
(tzv. nová zelená úsporám) je od září2023 novelizován. Státní příspěvek lze čerpat nově i zálohově, o

zálohu se poté snížívýše úvěru. Na státní příspěvek mají nyní za určitých podmínek nárok i přÚemci

starobního důchodu a invalidní důchodu 3. stupně, pokud jsou vlastníky bytu. Přípravné práce na

zateplení by trvaly přibližně rok. Firma zajišťuje veškerá jednání s příslušnými Úřady, vyřizuje Žádosti

o povolení apod. K zateplení domu by došlo až v roce 2025.

Firma Profirevit nabízí kompletní přípravu za částku

Předběžný projekt nabizí za částku 96 679,- Kč včetně DPH.

Hlasováno až na konci shromáždění

b) Porevizní oprava společných plynových rozvodů.
Revize plynových rozvodů proběhla v řádném termínu, bohužel po výměně plynoměrŮ v některých

bytech, přivýměně plynoměrů došlo k rozpohybování plynových rozvodŮ a k následným ÚnikŮm plynu

i přes Pragotěs, kteným byl vnitřek rozvodů ošetřen V roce 2011. ZjiŠtěné Úniky jiŽ byly odstraněny.

Další porevizní opravy bude provádět Plynservis Červenka. Zatím není urČený termín oPrav.

9 vlastníků neumožnilo revizi plynu. Pouze 2 vlastníci se předem omluvili. Termín náhradní revize je

stanoven na 15. 11, 2023v 17 hodin.
Náhradní revize se týká těchto vlastníků
2512166 byt č, 7

2513168 byt č. 2, 6,12,t4, L5

25l4l7o bW č. 2, 5, 15
Všichni vlastníci byli o tomto termínu informováni.

c) Kontrola TUV na legionellu. Přítomnost bakterie ve vzorku vody byla v normě, ale blíŽila se k horní

hranici. Limit je 100 KTJ/19Q ml. V teplé vodě bylo naměřeno 87 KTJ ve 100 ml vzorku. Při konzultaci

s vedoucím akreditované laboratoře PVK bylo doporučeno rozbor vody po roce opakovat Pro jistotu.

t



Povinné revize v roce2024:
Preventivně požární revize - leden
pENB - srpen (pokud by měl být dům zateplen, odložila by se aktualizace až po zateplení na rok 2025)

3. Zpráva o činnosti předsedkyně společenství

Zpráva byla vyvěšena na nástěnce + zaslána mailem.

Přítomní vzali zprávu předsedkyně SVJ na vědomí bez připomínek

4. Zpráva o činnosti revizora

lng. Pacák informoval o spolupráci s předsedkyní SVJ a své kontrolní činnosti.

Nenalezl žádné chyby, vše probíhalo v souladu s platnými zákony.

připomněl, že funkční období členů bývalého výboru skončilo v listopadu 2022. Bývalému předsedovi byla

vyplacena funkcionářská odměna i za prosinec 2022z důvodu předávánífunkce.

Všichni přítomnídodatečně souhlasili s touto výplatou za prosinec 2O22, nikdo se nezdrŽel, nikdo nebYl

proti,

Přítomnívzalizprávu revizora na vědomí bez připomínek.

5. Zpráva o činnosti správce

7práva byla vyvěšena na nástěnce a zaslána mailem. Obsahovala informace o SVJ voblasti technické,

ekonomické a účetní za období roku 2022.

Přítomní vzali zprávu na vědomí bez připomínek

6. Schválení účetní závěrky

účetní závěrka (Výkaz, Rozvaha, Příloha) byla zaslána předem elektronicky a byla k dispozici i na

nástěnkách. K předkládaným listinám nebyly připomínky a dotazy.

Hlasovánío schválení účetní závěrky: všichni přítomní byli pro, nikdo se nezdrŽel, nikdo nebYl Proti

předsedkyně SVJ vloží schválené dokumenty do Sbírky listin vedené u MS v Praze Prostřednictví datové

schránky SVJ.

7. Přehled účtů sVJ a jejich stav k 19. L0.2023

účet u čsos
běžný účet, úrok 0,02 %:653 640,39 Kč

spořící účet, úrok 47 o/o platnÝ do 1, 4. 2024: L 851 516,01 Kč

sú bude převeden na bankovní produkt ,,družstevní konto", důvodem ke změně jsou niŽŠÍ měsíČní

poplatky pouze 50,- Kč.

pan Buřič upozornil, že o převod účtu na družstevní konto se již2xu ČSOg snaŽili. Pokud bY skuteČně

byl účet převeden na družstevní konto, poznala by to předsedkyně SVJ podle výŠe PoPlatkŮ, které jsou

i při zasílání výpisů elektronicky vyšší než 50,- Kč. Je již domluvená schŮzka s bankéřem ČSOe o změně

účtu.

účet u Flo banky
termínovaný účet s revolvingem, úrok 4,9 %o, 6 m:2 283 736,58 Kč

Tú končí 2. I1_.2023 _ nejvýhodnější možnost dalšího úročení pro SVJ bude konzultováno s paní

Duškovou, členkou SVJ, která nabídla své zkušenosti jako finanční poradce.

účet u cREDlTAs
Termínovaný účet bez revolvingu, úrok 5,8Yo,6 m;

Vloženo 2 20O OOO,- Kč, měsíčně úrok cca 8500,- Kč,

2



Končí 22, Lt.2023 - Pokud nabídnou stejné nebo podobné podmínky, necháme peníze v této bance,

+ aktuální neúročený zůstatek na BÚ v této bance ve výši 17 223,65 Kč bude převeden na gÚ u ČSOg.

Pro navrhovaný postup hlasovaIi všichni vlastníci

Stav pokladny:

Ke dni L L2023 stav 842,- Kč

Z banky vyzvednuta hotovost ve výši 15 00O,- Kč na uýplatu přeplatků z vyúčtování.

Někteří vlastníci si přáli uhradit nedoplatky z vyúčtování v hotovosti + přijaty platby za klíČe od domu.

Ke dni 30. 6. 2023 stav 3 181,- Kč

Ke dni 19. 10. 2023:+ 120,- Kč za prodej klíčů v L0l2O23
placeno mimo pokladnu v prvním pololetí: poštovné převodem z účtu t 481,- Kč za zaslání nedoPlatkŮ

z vyúčtování za rok2}22 poštou přes slevovou kartu BD Žižkov.

Bylo hlasováno o návrhu pana Buřiče.

Všichni přítomní byli pro, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti.

(V SVJ je ustólené pravidlo, že děti do věku 1_ roku se do služeb nezahrnují)

b) Hlášenízměn v bytových jednotkách:

Ve stanovách, steiný článek:
(6) U vlastniru, rtóri nesplnili včas oznamovací povinnost při změně poětu bydlicích osob,
búoou služby na tomto úáaji závislé zúětovány za celé zúčtovací období s nejvyŠŠÍm PoČtem
osob evidováných ěizjištěných bez ohledu na to, kdy k údajné změně došlo.

předsedající informovala prito*ňe, že nedostává od vlastníkŮ žádné informace o poČtech bYdlících

v pronajatých bytech. Veškeré změny získává až od vlastníků sousedních bytŮ, Pan lng. Pacák navrhl, abY

se tento bod stanov důsledně dodržoval a vlastníkům pronajímaných bytů, kteří nenahlásí sami počet

bydlících, byly účtovány všechny služby za celý kalendářní rok dle nejvyŠŠÍho zjiŠtěného PoČtu osob

s účinnosti od vyúčtování pro rok 2023.

Všichni přítomní byli pro, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti,

c) Z podnětu vlastníků navrhuje předsedající revizi smlouvy o pronájmu nebytové jednotkY 25t2lL9

(Kadeřnictví), která byla uzavřena v roce 2004, Roční nájem je 1"9 rokŮ stále ve \^ÍŠi 9 400,- KČ,

Kadeřnictví má vlastní smlouvu na odvoz odpadu, společné kontejnery na komunální odPad

nepoužívá. po krátké diskusi bylo navrženo navýšení nájmu na 12 000,- Kč roČně s ÚČinností od 1. 1.

2024.V tomto směru bude upravena smlouva.

3

8. Úprava něktených položekv předpisech záloh

a) Jedná se primárně o položku výtah, je to služba účtovaná podle počtu osob

Ve stanovách je uvedeno Čl. X, C:

3 d) provoz výtahu- náklady, vynatožené na provoz a kontrolní prohlidky výtahu budou
rozúětovány dĚ počtu osob rozňodných pro vyúětování. Shromáždění může rozhodnout o

zohlednění poloh jednotliv,ých jednotek u kteqých je předpoklad nižšího nebo prakticky Žádného

důvodu yýtah užívat,
Dle vyjádření předsedající je z hlediska rozúčtování položky výtah jen někteným jednotkám je velmi

chaotické, Navrhuje stanovit pevná pravidla: Bytové jednotky v přízemí v,ýtah platit nebudou, v Prvním

patře bude každá jednotka platit výtah za jednu osobu, Jednotky ve vyšších patrech dle skuteČného PoČtu

osob. pan Buřič nesouhlasil s návrhem předsedající a navrhl, aby přízemí výtah neplatilo a první Patro

platilo výtah podle počtu bydlících osob stejně jako jednotky v ostatních patrech s ÚČinností od 1. 11.

2023.



Všichni přítomní byli pro, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti.

pí Halberštátová upozornila na to, že platí daň z nemovitosti za celý nebytový prostor 25l2lt9,
předsedající slíbila, že se pokusí na FÚ Praha 3 zjistit podrobnosti k této dani. Paní HalberŠtátová nesdělila

výši této daně, protože platí daň z nemovitosti za byt a za Kadeřnictvíjednou Částkou,

9. Platební morálka a předávání předpisů záloh a vyúčtování

a) předsedající požádala přítomné, aby na účet SVJ, pokud neplatí formou SIPO, poukazovali skuteČně

předepsané částky, Každá odchylka od předpisu znamená práci navíc pro ÚČtárnu, protoŽe nePřesné

platby se musejí párovat ručně, Pokud bude u některého vlastníka zjištěn větŠÍ výpadek v Platbách,

bude dluh vymáhán přes právníka, ktený spolupracuje s BD Žižkov.

b) Způsob předávání nových předpisů záloh + vyúčtování s ohledem na skutečnost, Že velká Část bytŮ je

pronajímána. Vzhledem k ceníku České pošty a zhoršení dostupnosti poboček bylo navrŽeno, Že nové

předpisy a vyúčtování budou zasílány vlastníkům na jejich mailovou adresu, Bude vYŽadováno

potvrzení mailu. pokud nemajívlastníci mail, budou jim nové předpisy záloh a vyúČtování vhozenY do

označených dopisních schránek v domě.

Tímto bude předání považováno za průkazné.

Všichni přítomnís tímto postupem souhlasili, nikdo se nezdrŽel, nikdo nebyl proti.

10. Souhlas se zavedením optické sítě tel. operátorů (cETlN a VoDAFoNE)
protihodnotou za umožněnívstupu do domu pro zavedení optických sítí bude jednorázový PřísPěvek do

dlouhodobé zálohy fiedná se o příjem svJ, bude danit svJ, ne vlastníci)

CET1N navrhuje přispět čártkou 8 0o0,_ Kč a využije stávající rozvody b,ývalého TELECOMU, které jiŽ jsou

v domě.
VoDAFoNE navrhuje přispět částkou 9 00O,- Kč a využije stejný vstup do domu jako bývalý TELECOM,

V suterénu domu bude rozvod v uzamykatelných skříních obdobně jako PODA, která jiŽ rozvod v domě

má. Do jednotlivých pater povedou kabely společně s elektrickými rozvody dle dohody těchto firem s PRE,

pan lng. Buřič doporučuje, aby se před vlastní realizací optických kabelŮ v domě vyŽádala od obou firem

projektová dokumentace, podle které budou práce postupovat. Po dobu pracívdomě budevYŽadována

kontrola, zda je vše dodržováno.

S návrhem pana lng. Buřiče všichni souhlasili a následně bylo hlasováno o zavedení optických sítíobou

operátorů najednou. Všichni přítomní byli pro, nikdo se nezdrŽel, nikdo nebYl Proti.

1].. Diskuse, různé

a) předsedajícínavrhujeodměnupanuZítkovivestejnévýšijakov roce2022(4OOO,-KČ)zaPrácevdomě

a v okolí domu, údržba zeleně, údržba prostorve vlastnictvíSVJ za domem apod. Paní HalberŠtátová

následně navrhla odměnu zvýšit na ].O 00O,- Kč. Bylo hlasováno o návrhu paní HalberŠtátové.

pro odměnu panu Zítkovive výši ].O oo0,- Kč za rok 2023 bylivšichni přítomnÍ, nikdo se nezdrŽel, nikdo

nebyl proti.

4



b) V souladu s platnou legislativou žádá předsedající o včasné dodání změn vlastníkŮ, a to i v případech,

kdy se jedná o převod v rodině a bývalý vlastník zůstává v bytě nadále bydlet a veškeré náklady si stále

hradísám.

c) při aktualizaci prezenční listiny pro shromáždění dle seznamu vlastníkŮ uváděných katastrálním

úřadem předsedající zjistila nesrovnalosti. Při převodu bytu v rodině darovací smlouvou je v 6!

případech opomenut převod příslušného spoluvlastnického podílu na nebytové jednotce 2512/L9,

která je uvedena na jiném LV. Vlastník bytu není totožný s vlastníkem spoluvlastnického podílu na

nebytové jednotce a neměl by mu být vyplácen výnos z pronájmu. V jednom případě doŠlo k Převodu

spoluvlastnického podílu na nebytovéjednotce na stát, za ktenýjedná Úřad pro zastupovánístátu ve

věcech majetkových, Stát je ochoten jednat o odprodeji spoluvlastnického podílu na této jednotce.

Byty bez spoluvlastnického podílu na nebytové jednotce 25t2l19:

25L2 l 2, 2572 l 3, 25t2 l t4
25L3l6,251318
251,4lt
předsedající žádá vlastníky těchto jednotek, aby si pokud moŽno zajistili převod spoluvlastnického

podílu na nebytové jednotce do svého vlastniďví. Všem vlastníkŮm doporuČuje, aby Při PříPadném

darování svého bytu v budoucnosti v tomto domě neopomenuli darovat i podíl ne nebYtové jednotce,

d) předsedající upozornila, že při kontrole objektu zaznamenala nepořádek okolo schránek. (Co ze

schránky přijejím otevření,,vypadne", to se nechá ležet na zemi!) V rohoŽce jsou zaŠlaPané nedoPalkY

cigaret. Ktomu se připojila paní Winklerová, která upozornila na zhorŠujícíse podmínkY kbYdlení

skutečných vlastníŘů v domě a znovu otevřela problematiku pronajímaných bYtŮ. BYtY jsou

pronajímány osobám, které nerespektují žádná pravidla soužití v bytovém domě. V domě není

dodržován noční klid, V bytech nad pronajímanými byty nelze větrat z dŮvodu kouření na balkónech

ve spodních pronajímaných bytech. Nepřizpůsobivost těchto nájemcŮ je obtíŽně řeŠitelná. Pan lng,

pacák upozornil, že určitou pákou na vlastníky pronajímaných bytů je zvýŠení PoPlatkŮ za sluŽbY,

pokud je zaznamenán v bytě vyšší počet osob, než je uváděn. Předsedající informovala o tom, Že i

rozhodnutí nejvyššího soudu jsou bohužel spíše nakloněna vlastníkŮm bytŮ neŽ zájmŮm SVJ, V Platné

legislativě je uvedena možnost nuceného prodeje jednotky vlastníka za urČitých okolnostÍ, ale dosud

se s tím osobně nesetkala. pan lng. Svoboda se s takovým postupem vŮči nePřizPŮsobivém vlastníkovi

setkal a přislíbil kontakt na SVJ, kde k tomu to kroku došlo, Předsedající informovala o tom, Že je

přihlášena na webinář k aktuálním rozhodnutím nejvyššího soudu se soudkyní nejvyŠŠÍho soudu, která

se zabývá ve své praxi bytovým právem. Pokud zjistí v této oblasti něco zajímavého Pro SVJ, bude o

tom informovat.

e) Kontejnery na komunálníodpad v ulici Pod Lipami. Na počet osob v 5 domech je historickY vYPoČÍtáno

6 kontejnerů. Každý dům momentálně platí 1,2 kontejneru. AVE je ochotno poČet kontejnerŮ sníŽit na

5, ale podmínkou je součinnost všech zúčastněných SVJ. Toto SVJ má prostor pro svŮj kontejner v ulici

Buková. ZbÝvďlící4SVJ musí požádat o souhlas s vybudováním kontejnerového stánÍTSK, se kterou je

obtížné se dohodnout. Jednání byla pro zatím pozastavena. V okolí stanoviŠť na kontejnerYje neustále

nepořádek. Situace je neřešitelná.

příprava revitalizace objektu dle návrhu společnosti Profirevit sro, se kterou seznámil Přítomné Pan

štika, obchodní ředitel a jednatel společnosti. Nabízená smluvní cena za prvotnístudii objektu, kdY bude

zjištěn stav objektu je 96679,- Kč včetně DPH. Tato studie nezavazuje SVJ kdalŠÍ spolupráci stouto

5



společností. Pokud by se SVJ pro tuto společnost v budoucnu rozhodlo, vztahuje se na tuto nabídkovou

smluvní cenu podíl ze státního příspěvku (NZÚ). Vzhledem k přípravám na revitalizaci domu (příprava

projektu, výběrové řízení na zhotovitele a na banku, souhlas dotčených státních institucí)je předpoklad

vlastního zateplení plánován na rok 2025.

Hlasovánívlastníků o zahájení revitalizace objednáním prvotní studie objektu za nabízenou smluvní cenu

96 679,- Kč bez zálohouých plateb.

Přítomno: 72,3 % vlastníků

Pro hlasovalo: 71,05 % vlastníků, ť1.98,27 % přítomných

Proti hlasoval: 1vlastník s váhou hlasu 1,25 %,ť1. 0,017 % přítomných

Nikdo se nezdržel hlasování.

pan lng. Buřič navrhljako přípravu na revitalizacidomu navýšit již nynítvorbu dlouhodobé zálohY. Přítomní

se shodli po krátké diskusi na navýšení ze současných 2O,-Kčlm2 na 30,-/m2 s účinností od t. IL,2a23.

Hlasování k narnýšení tvorby na 30,- Kč/m2

Přítomno: 64,98 % vlastníků

Pro hlasovalo:63,74 % vlastníků, tj. 98,08 % přítomných

Nikdo nehlasovalproti
Zdržel se: 1 vlastník s váhou hlasu 1,25 %,tj.0,0L9 % přítomných

Shromáždění ukončeno ve 20, 05 hod

Zapsaí: lng. Jíří Pacák

6

































Společenství vlastníků v domě Pod Lipami čp. 2512, 2513,2514, Praha 3Název organizace:

Pod Lipami 2512/66,  13000,  Praha 3

26758407

Sídlo:

IČO :

Právní forma:

Předmět činnosti:

společenství vlastníků jednotek

správa domu

Rozvahový den: 31.12.2022

Kategorie účetní jednotky: mikro

Příloha k účetní závěrce za rok 2022

Statutární orgán: 

předseda výboru Buřič Miroslav

člen Ing. Pacák Jiří

1. Účetní metody

Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví podle českých účetních standardů pro účetní 
jednotky, u kterých hlavním předmětem není podnikání dle vyhlášky č. 504/2002 Sb., ve znění  
pozdějších předpisů.

2. Osobní náklady 

Osobní náklady (mzdy a pojištění zaměstnanců): 8 390.00 Kč.

3. Odměny členům statutárních orgánů

Na odměnách členům statutárního orgánu vyplaceno: 48 800.00 Kč.

4. Pohledávky

Zůstatek pohledávek k rozvahovému dnu: 1 952 344.99 Kč.
Z toho:

- krátkodobé pohledávky za vlastníky bytových a nebytových jednotek  z titulu předpisu záloh na 
služby a příspěvků na správu: 16 506.00 Kč

- krátkodobé pohledávky za vlastníky  z titulu nákladů na služby, které jsou zúčtovány každoročně s 
jednotlivými vlastníky bytových a nebytových jednotek: 1 771 043.99 Kč

- dlouhodobé pohledávky za vlastníky bytových a nebytových jednotek z titulu úvěrů
a půjček: 0.00 Kč.

5. Krátkodobé závazky

Zůstatek krátkodobých závazků k rozvahovému dnu: 2 095 903.74 Kč.
Z toho:

- předepsané zálohy na služby, které jsou zúčtovány každoročně s jednotlivými vlastníky bytových 
a nebytových jednotek: 1 756 316.00 Kč.

6. Dlouhodobé závazky 

Zůstatek dlouhodobých závazků  k rozvahovému dnu: 6 166 872.69 Kč.
Z toho:

- dlouhodobé zálohy na opravy a údržování, které nejsou předmětem každoročního vyúčtování s 
jednotlivými vlastníky bytových a nebytových jednotek: 6 166 872.69 Kč

- zůstatek nesplacených bankovních úvěrů: 0.00 Kč.

  -  1  -  



7. Hospodářský výsledek

Hospodářský výsledek  je zisk ve výši 38 816.85 Kč.

Hospodářský výsledek bude vypořádán ve prospěch dlouhodobých záloh 2023.

Den zpracování :

Zpracoval :

01.08.2023

Dvořáková Olga (za statutární orgán)

podpisy

  -  2  -  



Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve znění pozdějších předpisů

Rozvaha(Bilance)

ke dni: 31.12.2022

(v tis. Kč)

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti 
účetní jednotky

Společenství vlastníků v domě Pod Lipami čp. 
2512, 2513,2514, Praha 3

Pod Lipami 2512/66, Praha 3, 13000

Předmět činnosti: Správa, provoz a opravy 
společných částí domu

Rok

2022

Měsíc

12

IČ

26758407

ve zkráceném rozsahu

AKTIVA
Označení Číslo Stav k prvnímu dni 

účetního období
řádku

Stav k poslednímu dni 
účetního období

A. Dlouhodobý majetek celkem 1                0               0

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2                0               0

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3                0               0

A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4                0               0

A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5                0               0

B. Krátkodobý majetek celkem 6            8 485           8 152

B.I. Zásoby celkem 7                0               0

B.II. Pohledávky celkem 8            1 952           1 610

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 9            6 532           6 542

B.IV. Jiná aktiva celkem 10                0               0

AKTIVA CELKEM 11            8 485           8 152

PASIVA
Označení Číslo Stav k prvnímu dni 

účetního období
řádku

Stav k poslednímu dni 
účetního období

A. Vlastní zdroje celkem 12              222             183

A.I. Jmění celkem 13              183             183

A.II. Výsledek hospodaření celkem 14               39               0

B. Cizí zdroje celkem 15            8 263           7 969

B.I. Rezervy celkem 16                0               0

B.II. Dlouhodobé závazky celkem 17            6 167           5 986

B.III. Krátkodobé závazky celkem 18            2 096           1 983

B.IV. Jiná pasiva celkem 19                0               0

PASIVA CELKEM 20            8 485           8 152

Odesláno dne: 1.8.2023 Razítko: Podpis odpovědné osoby: Osoba odpovědná za 
sestavení:  Olga 
Dvořáková

Telefon: 266316179

Okamžik sestavení: 
01.08.2023



Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve znění pozdějších předpisů

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ke dni: 31.12.2022

(v tis. Kč)

26758407

Název, sídlo, právní forma a 
předmět činnosti účetní jednotky

Společenství vlastníků v domě Pod Lipami čp. 
2512, 2513,2514, Praha 3

Pod Lipami 2512/66, Praha 3, 13000

Společenství vlastníků jednotek

Předmět činnosti: Správa, provoz a opravy 
společných částí domu

IČ

ve zkráceném rozsahu

TEXTOznačení Číslo
řádku

Činnosti

hlavní hospodářská

A. NÁKLADY 1                0                0

A.I. Spotřebované nákupy celkem 2              102                0

A.II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3                0                0

A.III. Osobní náklady 4               57                0

A.IV. Daně a poplatky 5                0                0

A.V. Ostatní náklady 6                7                0

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek

7                0                0

A.VII. Poskytnuté příspěvky 8                0                0

A.VIII. Daň z příjmu 9                0                0

Náklady celkem 10              167                0

B. VÝNOSY 11                0                0

B.I. Provozní dotace 12                0                0

B.II. Přijaté příspěvky 13                0                0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 14              167                0

B.IV. Ostatní výnosy 15               39                0

B.V. Tržby z prodeje majetku 16                0                0

Výnosy celkem 17              205                0

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 18               39                0              39                0

D. Výsledek hospodaření po zdanění 19               39                0

Odesláno dne: 1.8.2023 Razítko: Podpis odpovědné osoby: Osoba odpovědná za 
sestavení: Olga Dvořáková

Telefon: 266316179

Okamžik sestavení: 
01.08.2023


